
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять пʼята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
03 липня 2018 

 

Про припинення договору оренди 
землі з громадянином Туровцем 
Антоном Сергійовичем на земельну 
ділянку по вулиці Фермерська, 10 
 
 Керуючись ст. 12,141 Земельного кодексу України, ст. ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», відповідно до ст. ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, розглянувши  заяву громадянина 

Туровця А.С. від 25.05.2018, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 41 від 

18.06.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 31/11 від 07.07.2011, 

зареєстрований 08.07.2011 у відділі Держкомзему у місті Комсомольську 

Полтавської області за № 531020004000093, на земельну ділянку по вулиці 

Фермерська, 10 (кадастровий номер 5310200000:50:025:0925) площею 0,0924 га, 

надану для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд, у зв’язку із закінченням строку, на який його було 

укладено.  

2. Відмовити громадянину Туровцю Антону Сергійовичу у поновленні 

договору оренди землі № 31/11 від 07.07.2011, зареєстрованого 08.07.2011 у 

відділі Держкомзему у місті Комсомольську Полтавської області за № 

531020004000093, на земельну ділянку по вулиці Фермерська, 10 

(кадастровий номер 5310200000:50:025:0925) площею 0,0924 га, надану для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд   

3. У місячний термін після припинення дії договору оренди земельної 

ділянки, орендарю, згідно з умовами договору оренди земельної ділянки, 

повернути орендодавцю земельну ділянку у стані, не гіршому порівняно з 

тим, у якому він одержав її в оренду. 

 

   

 
Міський голова                      (підписано)   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


